CHOOSE 1 SIDE

+

CHOOSE
1 OR 2 VEG

MENU

MAINS

CHEESEBURGER
Beef pafty in a foasted bun
with burger sauce and a burger
cheese slice.
653 kcal
V-M ALTERNATIVE AVAILABLE 625 kcal
CHICKEN BURGER

Crispy coated chicken, cheese sauce in
a glazed bun with lettuce, diced onion,
Fool’s Gold mayo and pickles.

g ] 651 kcal
HALLOUMI BURGER (V-M)

Crilled seasoned halloumi and cheese
sauce in a glazed bun with lettuce, diced
onion, Fool’s Gold mayo and pickles.
598 kcal
FISH GOUJONS
141 keal
CRISPY CHICKEN STRIPS
321 kcal
MAC ‘N’ CHEESE (V)

646 kcal
CHEESE & TOMATO SANDWICH (V)
472 kcal

FISH GOUJON SANDWICH

with iceberg lettuce and mayo
598 kcal

SOCIAL PUB
AND KITCHEN

SIDES

SKIN-ON-FRIES (VG)
228 kcal

GARLIC BREAD (VG-M)
92 kcal

TORTILLA CHIPS (VG)
189 kcal

TATER BITES (VG)
282 kcal g
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MIXED SALAD (VG)
Lettuce, cucumber and tomato.

2 8 kcal

BAKED BEANS (VG)
39 kcal

GARDEN PEAS (VG)
38 kcal :

GRILLED CORN (VG)
17 kcal :

VEGGIE STICKS (VG)

: 10 keal :
MUSHY PEAS (VG)

44 kecal 4
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FANCY
SOMETHING
SWEET?

BAKED COOKIE
DOUGH (V) 5.5

Gooey baked cookie dough,
loaded with vanilla flavour
ice cream, Belgian chocolate
sauce, rainbow sugar strands
and freeze-dried raspberry
pieces. 630 kcal

VANILLA FLAVOUR

ICE CREAM (V)45

Two scoops of vanilla
flavour ice cream drizzled
with Belgian chocolate sauce.
243 kcal

' VG-M ALTERNATIVE AVAILABLE

182 kcal

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles
non-vegetarian ingredients, with a“may contain’ warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Do you have any allergies? * -
Please inform a team member of any allergies before placing your order, even if you have eafen the dish before, as ingredients can change, and menus do nof list all ingredients. Full allergen information is available for all food
and drinks, deTalIlng the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free

from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. T Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell.
For meal deal, the food must be purchased at the same time. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers

(without notice), at any time. Prices include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B9O 4SJ. +1SPK_525_SBG_KIDMBd4_605



